
 

 

 

令和７年２月６日 

講師変更のお知らせ 

 

2025 年アタックス・ビジネス・セミナーにつきまして、弊社都合により、一部の講座にお

いて講師の変更をさせていただきます。 

なお、講師変更による講義内容の変更はございません。 

 

お客様には、ご迷惑お掛けいたしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解ご了

承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

変更内容の詳細は下記の通りでございます。 

 

記 

 

【講師変更】 

2025/3/11(火)  営業成果を上げる「KPI マネジメント」教育の考え方 

 

（変更前）株式会社アタックス・セールス・アソシエイツ  

主任コンサルタント 山北 陽平 

 

（変更後）株式会社アタックス・セールス・アソシエイツ 

     代表取締役社長 横山 信弘 

 

 

 

以上 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ≫ 

アタックス・ビジネス・セミナー事務局 

TEL：052-586-8829 

R

アタックス・ビジネス・セミナー 


